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Innvilgelse av tilskudd Nasjonalt velferdsteknologiprogram  tilskudd til 
utviklingskommuner "Velferdsteknologi i Namdalen" 

Fylkesmannen innvilger tilskudd på inntil 826 900 kroner til spredning av velferdsteknologi 
innen trygghet og mestringsoppdraget over Kap. 0761 post 68 på statsbudsjettet for 2017. 

Tilskuddsbeløp som skal utbetales i år er 826 900  kroner. Det må søkes på nytt for 

innvilgelse av tilskudd i 2018. Det er anledning til å be om overføring av midler til 2018. 

 

For 2017 er det bevilget 20 700 000 kroner til tilskuddsordningen, i tillegg er det omdisponert 

midler internt i Nasjonalt program for velferdsteknologi tilsvarende 2 500 000 til 

tilskuddsordningen for 2017.  Vi har mottatt 72 søknader, og av disse har 28 fått tildelt 

tilskudd. 

 

Tilskuddsordningen følger opp Meld. St. 29 (2012-2013) "Morgendagens omsorg" og inngår i 

Nasjonalt program for velferdsteknologi, som er en del av Omsorgsplan 2020. Hovedmålet 

for programmet er at velferdsteknologi skal være en integrert del av tjenestetilbudet i 

omsorgstjenestene innen 2020. Innstilling til tildeling er gjort i samarbeid mellom 

Helsedirektoratet v/Nasjonalt program for velferdsteknologi og Fylkesmannen. I vurderingen 

har vi blant annet lagt vekt på prosjekter som er klare for implementering og som er gode 

ambassadører for videre spredning av velferdsteknologi i fylket, regionen og landet. 

 

Vi har prioritert å innvilge flest mulig søknader innenfor et begrenset budsjett, derfor 

innvilges søknaden kun delvis. 

 

Oversikt over alle tilskuddsmottakere er vedlagt. 

 

 

VILKÅR FOR TILSKUDDET 

 

Mål, føringer og vilkår 

Tilskuddet er en stimuleringsordning for delvis dekning av utgifter til prosjektledelse og 

implementeringsstøtte i kommunene. Kommunene som får tilskudd vil få oppfølging 

underveis i prosjektperioden i form av nettverkssamlinger og individuelt tilpasset 

prosessveiledning til tjenesteinnovasjonsprosesser, samt støtte til anskaffelsesprosesser og 

opplæringstiltak. Det gis ikke tilskudd til anskaffelse av utstyr 
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Tilskuddet skal brukes i samsvar med regelverket for ordningen og kravene i dette brevet. 

Tilskuddet kan ikke omdisponeres til andre formål uten skriftlig godkjennelse fra 

Helsedirektoratet. 

 

 

RAPPORTERINGSKRAV 

 

Rapportering månedlig 

Det skal rapporteres på prosjektets fremdrift, risiko og måloppnåelse en gang pr måned til 

fylkesmannen og til Nasjonalt program for velferdsteknologi. Et enkelt rapporteringsskjema 

er utarbeidet og vil bli presentert for tilskuddsmottakerne på første samling 6. og 7.juni. 

 

Rapporteringsfrist 2018 

Frist for rapportering er 1. april neste år. For prosjekter/aktiviteter/drift som går over flere år, 

skal dere rapportere hvert år dere mottar tilskudd. Det vises til fylkesmannens 

rapporteringsskjemaer.  

 

Rapportering på måloppnåelse 

Rapporteringen skal beskrive hvordan og i hvilken grad målene for tilskuddet er oppnådd. 

Dette gjør dere ved å rapportere på følgende rapporteringskrav: 

 

Følges oppgitt fremdriftsplan i prosjektet? 

 

Hvem er samarbeidspartnere i prosjektet og hvordan er status med tanke på samarbeid? 

 

Hva er status for implementering av velferdsteknologi i kommunene etter fastsatte måltall, 

hvilke tjenesteinnovasjoner som er gjennomført og hvilke endringer dette har resultert i? 

 

Hva er forventede og realiserte gevinster av prosjektet for kommunen (spart tid, unngåtte 

kostnader, økt kvalitet)? 

 

Hvordan er kommunens planer for skalering av løsningene og overgang til løpende driftsfase, 

herunder planer for investering og drift av løsninger? 

 

Hvordan er brukermedvirkning sikret i prosjektet? Angi på hvilken måte pasienter, brukere og 

pårørende er involvert?  

 

Hva er resultater for brukerne?   

 

Regnskapsrapportering 

Det skal føres regnskap for tilskuddet, skilt fra det øvrige regnskapet for eksempel med en 

prosjektkode. Regnskapet skal kun vise hvilke utgifter som er dekket av tilskuddet. 

 

Rapporteringsmalen inneholder ferdig definerte utgiftskategorier som regnskapstallene skal 

føres inn i. I tillegg skal det legges ved regnskapsutskrift direkte fra økonomisystemet som 

viser hvilke artskonti utgiftene er fordelt på. Utskriften kan vise utgifter aggregert per art og 

trenger ikke å vise de enkelte bilagene. Se mer informasjon om krav til regnskapet i 

standardvilkårene. 
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Revisorkontroll 

Regnskapet skal revideres av registrert revisor, statsautorisert revisor eller oppdragsansvarlig 

kommunerevisor (jf. § 11 i forskrift om revisjon i kommuner og fylkeskommuner) i samsvar 

med Den norske revisorforenings standard ISA 805 ”Særlige hensyn ved revisjon av 

enkeltstående regnskapsoppstillinger og spesifikke elementer, kontoer eller poster i en 

regnskapsoppstilling”. Tilskuddsmottaker må gi revisor en kopi av dette brevet før 

revisorkontroll. 

 

Dersom innvilget tilskudd er høyere enn 100 000 kroner, mens forbruket er lavere enn 100 

000 kroner, kan det leveres revisorbekreftelse for to år av gangen. 

 

Krav til revisorbekreftelse gjelder ikke for: 

 tilskuddsbeløp mindre enn 100 000 kroner 

 tilskudd til statlige virksomheter og forvaltningsorgan underlagt Riksrevisjonens 

regnskapsrevisjon 

 tilskudd til helseforetak, såfremt prosjektregnskapet inngår i foretakets reviderte 

totalregnskap 

 mindre aksjeselskaper som oppfyller skatteetatens vilkår for å kunne unntas 

revisjonsplikt og som har registrert dette i Regnskapsregisteret 

 

 

KLAGERETT 

Dere har ikke klagerett på avgjørelsen. Dette følger av forvaltningsloven § 28. 

 

 

AKSEPT AV VILKÅR 

Tilskuddet utbetales når Fylkesmannen har mottatt vedlagt «Aksept av vilkår». Akseptbrevet 

må returneres umiddelbart, og senest innen 4 uker etter mottatt brev. Innvilgelse av tilskudd 

kan trekkes tilbake etter en purring. 

 

 

Vi ønsker dere lykke til med arbeidet og ser fram til å høre om resultatene 

 
 
 
Med hilsen 
 
 
Marit Dypdal Kverkild 
Fylkeslege 
Sosial-, helse- og barnevernavdelingen 

Thea Hennie Kveinå 
Seniorrådgiver 
Sosial-, helse- og barnevernavdelingen 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift 

 
 
Vedlegg:  
Akseptbrev  
Standardvilkår for tilskudd  
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